



Karl-Lennart Erikssons dröm är att anläggningen ska kunna ge jobb till ett par ungdomar för att Valvträsk ska kunna leva vidare.

FOTO: KURT ENGSTRÖM

I Valvträsk får du vila

VALVTRÄSK

Ett stort problem för Råne älvdalsprojektet är bristen på logi.

– Men nu börjar det ljusna. I Valvträsk finns ungefär 20 sängplatser. Och mer är på gång, lovar Karl-Lennart Eriksson.

Den nybyggda anläggningen, som fått namnet Valvträskarn, efter Karl-Lennart Erikssons smeknamn, ligger högt uppe på en ås med en vidunderlig utsikt över sjön Valvträsket.

– Det är två fullt utrustade lägenheter med 12 bäddar som jag forslat hit och renoverat. Bastun med panoramautsikt är tillbyggd, berättar Eriksson.

Lugn takt

En snickare i Råneå har specialritat och tillverkat sängarna och annan utrustning. Men även i bygården finns logimöjligheter. Eriksson planerar att bygga småstugor i anslutning till anläggningen. Men han vill inte ha för bråttom. Dessutom kostar det pengar att investera.

– Jag har fått landsbygdsstöd för markberedningen som är mycket kostsam, berättar Eriksson. Man måste gå varsamt fram. Det är vansinne att skuldsätta sig i det här läget.

Intensiva helger

Men fortsätter det som hittills i vinter ser det ljusst ut. Allt



Ett dopp i det stora träbäddkaret i det fria efter bastun är populärt. "Men det tar tid att fylla karet och värma upp vattnet vintertid." säger Karl-Lennart Eriksson.

tar sin tid men ryktet om anläggningen börjar sprida sig.

– Vi har inga pengar till marknadsföring. Det tar därför lite tid innan det sprids och turisterna hittar hit, säger Eriksson.

Helgerna är intensivast när långväga skotergrupper från främst kustregionen kör längs Malmens väg.

– Ju fler logimöjligheter vi får desto mer kan turismen öka. Drömmen är att få så pass jämn beläggning att två arbetstillfällen kan skapas för ungdomar, säger Eriksson.

Mottot för Råne älvdal är samarbete. Alla inblandade inom de olika näringarna är eniga om att älvdalsturismens utveckling bygger på lojalitet. Råne älvdalsprojektet drivs också med ekologiskt hänsyn där kulturen lyfts fram.

– Det är ett absolut måste att vi stöttar varandra. Annars kan vi hälsa hem. Vi försöker köpa tjänster och varor från trakten så att alla känner delaktighet, berättar Eriksson.

Specialister

Erikssons samarbetar med sönerna, Mats och Ulf Eriksson som tillsammans med Pär Johansson driver äventyrsföretaget Nordic Experience.

De har specialiserat sig på guidning, uthyrning av kanoter, gäddfiske och andra vildmarksäventyr längs Råne älvdal och vid älvens mynning i havet.

CONNOR VIKLUND

conny.viklund@nsd.se 0920/361 52